平成 25年 7月吉日

各位

菊水化学工業株式会社

新製品のご案内

拝啓 時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配

を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、当社では今春より建築の総合塗料メーカーを目指し、製品の整備を

行っております。今後は下記「K’s（キーズ）」を象徴ロゴマークとした新製品に

よってラインナップを拡充し、建築の総合塗料メーカーへの変革を図っていく

方針です。

このたび、その第一弾として 水系反応硬化形エマルション塗料「K’s（キー

ズ）水系ファインエース」を、7月 3日(水)に上市致しました。製品の詳細につ

いては次頁をご覧下さいますようお願いします。           敬具

記

★新製品ロゴマーク「K’s（キーズ）」

ロゴマーク「K’s（キーズ）」は、当社が建築の総合塗料メーカーをめざし、

市場に踏み出していくことの象徴です

★7 月 3日（水）上市 新製品

水系反応硬化形エマルション塗料